CATALOGUE
ETABLISSEMENT CELLE
180 CHEMIN DES BALMES
LIEU DIT VILLEDIEU
42130 SAINT ETIENNE LE MOLARD
SOMMAIRE
3
LES MATS

Code article Désignation LG (MM)
LOVAGE Mat boite de lovage HT 2000MM 2000
Code article Désignation LG (MM)
CLEF Support boite à clés Ø60 ou Ø70 (intérieur) 1200
6
LES SUPPORTS HALLOGENES
LES POTENCES DE CHEMIN DE CABLES
LES MATS DE LOVAGE
LES SUPPORTS BOITE A CLES
SH POTCAB Mise à jour 28/03/2023
Catalogue Celle
LES BRAS DE DEPORTS
LES BRAS DE DEPORT Mise à jour 28/03/2023
Catalogue Celle
Code article Désignation LG (MM)
BDD3100 Bras déport double Ø60/114 LG 100MM (Paire) 100
BDD3200 Bras déport double Ø60/114 LG 200MM (Paire) 200
BDD3300 Bras déport double Ø60/114 LG 300MM (Paire) 300
BDD3400 Bras déport double Ø60/114 LG 400MM (Paire) 400
BDD3500 Bras déport double Ø60/114 LG 500MM (Paire) 500
BDD3600 Bras déport double Ø60/114 LG 600MM (Paire) 600
BDD3700 Bras déport double Ø60/114 LG 700MM (Paire) 700
BDD3800 Bras déport double Ø60/114 LG 800MM (Paire) 800
BDD3900 Bras déport double Ø60/114 LG 900MM (Paire) 900
BDD31000 Bras déport double Ø60/114 LG 1000MM (Paire) 1000
Code article Désignation LG (MM)
BDG100 Bras déport double 100MM Grosse Membrure (Paire) 100
BDG200 Bras déport double 200MM Grosse Membrure (Paire) 200
BDG300 Bras déport double 300MM Grosse Membrure (Paire) 300
BDG400 Bras déport double 400MM Grosse Membrure (Paire) 400
BDG500 Bras déport double 500MM Grosse Membrure (Paire) 500
BDG600 Bras déport double 600MM Grosse Membrure (Paire) 600
BDG700 Bras déport double 700MM Grosse Membrure (Paire) 700
BDG800 Bras déport double 800MM Grosse Membrure (Paire) 800
BDG900 Bras déport double 900MM Grosse Membrure (Paire) 900
BDG1000 Bras déport double 1000MM Grosse Membrure (Paire) 1000
Code article Désignation LG (MM)
BRDE0426 Bras déport pour cornière >100 LG 200MM (Paire) 200
BRDE0427 Bras déport pour cornière >100 LG 300MM (Paire) 300
BRDE0428 Bras déport pour cornière >100 LG 400MM (Paire) 400
FAB Bras déport pour cornière >100 LG 500MM (Paire) 500
FAB Bras déport pour cornière >100 LG 600MM (Paire) 600
FAB Bras déport pour cornière <130 LG 400MM 400
Code article Désignation LG (MM)
BRDE0429 Bras déport avec bride plate Ø76/169 LG 200MM (Paire) 200
BRDE0430 Bras déport avec bride plate Ø76/169 LG 300MM (Paire) 300
BRDE0431 Bras déport avec bride plate Ø76/169 LG 400MM (Paire) 400
BRDE0432 Bras déport avec bride plate Ø76/169 LG 500MM (Paire) 500
FAB Bras déport avec bride plate Ø76/169 LG 600MM (Paire) 600
FAB Bras déport avec bride plate Ø76/169 LG 700MM (Paire) 700
8
Bras de déport double
Bras de déport double grosse membrure
Bras déport pour cornière
Bras déport avec bride plate
BDD Mise à jour 28/03/2023
Catalogue Celle
Code article Désignation LG (MM)
BDC50 BRAS DEPORT DOUBLE BRIDES CROISEES Ø60/114 LG 50MM 50
BDC100 BRAS DEPORT DOUBLE BRIDES CROISEES Ø60/114 LG 100MM 100
BDC200 BRAS DEPORT DOUBLE BRIDES CROISEES Ø60/114 LG 200MM 200
BDC300 BRAS DEPORT DOUBLE BRIDES CROISEES Ø60/114 LG 300MM 300
BDC400 BRAS DEPORT DOUBLE BRIDES CROISEES Ø60/114 LG 400MM 400
FAB BRAS DEPORT DOUBLE BRIDES CROISEES Ø60/114 LG 500MM 500
FAB BRAS DEPORT DOUBLE BRIDES CROISEES Ø60/114 LG 600MM 600
FAB BRAS DEPORT DOUBLE BRIDES CROISEES Ø60/114 LG 700MM 700
FAB BRAS DEPORT DOUBLE BRIDES CROISEES Ø60/114 LG 800MM 800